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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

JUZGADO PROMISCIO MUNICIPAL DE EL TARRA

2023-00250
2023-00267
2023-00268
2023-00286
2023-00295
2023-00329
2023-00329
2023-00348
2023-00348
2023-00349
2023-00349
2023-00350
2023-00350
2023-00352
2023-00352

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJ. HIPOTECARIO
EJ. HIPOTECARIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

ESTADO No. 001

Ocana, once (11) de enero de dos mil veinticuatro (2024)

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DUBER CONTRERAS NAVARRO

MAIRA ALEJANDRA BALLESTEROS CLARO

ASTRID CAROLINA DONADO ZULETA
MARIA MONTEJO MARTINEZ

DIOSEMEL ALVAREZ CASTILLA'Y OTRO

ALVEIRO TORRADO TORRADO
ALVEIRO TORRADO TORRADO
SANTIAGO SANGUINO PEREZ
SANTIAGO SANGUINO PEREZ
EUNICE TORO ARO

EUNICE TORO ARO

ISNARDO PACHECO ANGARITA
ISNARDO PACHECO ANGARITA
FERNEL CLARO TORRADO
FERNEL CLARO TORRADO

PONE EN CON. RESPUESTA
PONE EN CON. RESPUESTA
PONE EN CON. RESPUESTA
PONE EN CON. RESPUESTA
PONE EN CON. RESPUESTA
MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO
MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO
MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO
MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO
MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO

Se fija el presente estado para nofificar a las partes por el termino legal de un (01) dia, hoy once 11/01/2024 a las 08:00 AM
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SONIA CARDENAS CHACON
Secretaria






